

Borevind AB (publ)
556578-2637

Delårsrapport januari – september 2007, Borevind AB (publ)

- Balansomslutning 74 803 tkr (14 028 tkr)
- Eget kapital 74 192 tkr (13 156 tkr)
- Soliditet 99,2 % (93,8 %)
- Eget kapital per aktie 7,75 kr (1,84 kr)
- Resultat före skatt för perioden juli - september uppgår till tkr 1 338 (- 423)
- Rörelseresultatet uppgår till -3 482 tkr (-1 744 tkr)
- Resultat efter finansiella poster -714 tkr (-1 610 tkr)
- Resultat efter skatt -714 tkr (-1 610 tkr)
- Resultat per aktie efter skatt utgör för perioden -0,07 kr (-0,22 kr)

Väsentliga händelser under januari - september

- Bolaget förvärvar 115 000 aktier i Rindi Energi AB
- Vindmätning på ”Storrun” avslutas och ger kr 2 miljoner i tilläggsköpeskilling
- Bolagets aktie handlas på OMX First North från den 1 augusti
- Bolaget genomför under maj månad en företrädesemission som tillför bolaget tkr 61 794
- Efter beslut på årsstämma genomförs en split 2:1 av aktien
- Bolaget har ordinarie årsstämma den 2 april
- Bolaget breddar och fördjupar analysen av energislag och bolag där investeringar planeras
- Bolaget har under perioden förstärkt organisationen och flyttad till nya lokaler

Kommande rapporttillfälle är planerat till:

Bokslutskommuniké 2007

2008-02-21

Verksamheten

Tredje kvartalet redovisade en vinst före skatt på tkr 1 338 efter att bolaget erhållit ett tillägg på köpeskillingen från försäljningen av Storrund Vindkraft AB.

Styrelsen beslutade att byta marknadsplats från Aktietorget till OMX First North där Bolagets aktie är listad sedan 1 augusti.

Med en förstärkt balansräkning och utökad organisation har Borevind nu ökat takten i investeringsarbetet. Bolaget har skapat förutsättningar för en alltmer aktiv förvärvsstrategi och snabbare tillväxt. Borevind kommer att fortsätta att investera i främst onoterade bolag verksamma inom olika slag av förnybar energi och på olika nivåer i värdekedjan inom förnybar energi-produktion. Det innebär att vi ökar underlaget för möjligheterna att uppnå synergieffekter vid samverkan mellan portföljbolagen och därmed öka lönsamheten. Borevind har under perioden identifierat ett flertal intressanta investeringsobjekt varav ett antal nu analyseras.

Portföljbolag

RES Skandinavien AB

Inom RES Skandinavien AB fortgår projekteringen av ytterligare vindkraftsanläggningar enligt plan. Bolaget har en projektportfölj som överstiger 1 000 MW vilket motsvarar effekten på en större kärnkraftsreaktor.

Bolaget har tidigare under året överlämnat ”Hornberget” på 10 MW till Jämtkraft och sålt ytterligare ett 10MW projekt till Umeå Energi som beräknas stå färdig i mars 2009.

”Havsnäs” med tillstånd för 48 verk motsvarande 96MW har varit under försäljning under en tid och beräknas att säljas under innevarande år.

Med nuvarande energipriser och begränsade incitamentsprogram i Norge är projektet ”Tysvaer”, som innehar koncession för

uppförande av 13 verk med en preliminär effekt på 26 - 39 MW beroende på turbinval, f.n. inte lönsamt varför projektet tills vidare lagts i malpåse.

Då vindkraftsmarknaden generellt har drabbats av högre kostnader för turbiner och annan utrustning i kombination med betydande leveranstider, finns det risk för att det kan ta längre tid än beräknat för RES Skandinavien att sälja sina projekt. Bolaget har ännu ej nått intjäningsförmåga och är beroende av ägartillskott. Borevind har tillsammans med huvudägaren RES Ltd. utfärdat en kapitaltäckningsgaranti för RES Skandinavien AB. Garantin gäller endast räkenskapsåret 2006-11-01 – 2007-10-31.

Switchpower

Bolaget utvecklas väl och har nu en intjäningsförmåga med positivt kassaflöde. Bolaget har under perioden vunnit upphandling för projekt med ett samlat ordervärde på närmare kr 15 miljoner. Ett av dessa blir det största av sitt slag i Sverige med 146 kW installerad effekt.

Under maj månad lanserade Switchpower sina produkter och tjänster inom solenergi på den grekiska marknaden. Bolaget träffade avtal med ett grekiskt teknikföretag som företräder Switchpower på den växande grekiska solenergimarknaden. Verksamheten intensifieras mot exportmarknaderna bl.a. i mellanöstern, där Switchpower under perioden har installerat ett sol-följande PV-tracker system i Dubai.

Switchpower har installerat 680 kvadratmeter solcellspaneler på arenan Ullevi i Göteborg. Detta är Nordens största solenergiprojekt. Anläggningen med solceller ger en elproduktion på cirka 80 000 kWh per år, vilket motsvarar ca 5 nybyggda villors totala energiförbrukning. Bolagets marknadsandel på den svenska marknaden uppgår nu till ca 45%.

Rindi Energi AB

Borevind förvärvade aktier i Rindi Energi i två omgångar. I juli förvärvade bolaget sammanlagt 115 000 aktier motsvarande 1,6% av bolagets kapital och 0,7% av rösterna. Borevind är f.n. den nionde största aktieägaren. Bolaget har ca 200 aktieägare.

Rindi finns representerad på fjorton orter i Sverige och två orter i Polen där biobränsle-baserad fjärrvärme produceras, distribueras och försäljs. Vidare finns produktion av pellets från och med detta verksamhetsår i Vansbro.

Bolaget, som har brutet räkenskapsår publicerade nyligen sin årsredovisning. Bolagets fakturering för verksamhetsåret 06/07 uppgår till kr 180 miljoner med ett resultat efter skatt på kr 24,7 miljoner, en minskning med 21% jämfört med året innan. Resultatförsämringen hänför främst till en mild vinter med minskad försäljning av fjärrvärme med ca 60GWh mot budget vilket motsvarar ca 14 mkr i förlorad intäkt. Vid bolagets årsstämma beslutades om en utdelning av kr 1,1 per aktie vilket för Borevinds del innebar en utdelning på kr 126 500:-

Storrund Vindkraft AB

Borevinds option att förvärva 20% av aktierna i Storrund Vindkraft AB, ett vindkraftsprojekt med tillstånd för 12 verk motsvarande 30 MW, ligger fast. Vind-mätningarna är avslutade. De preliminära resultaten visar på betydligt bättre vind-förhållanden än förväntat. Mätningar visar nu på ett energiinnehåll motsvarande 81GWh per år, vilket är avsevärt mer än förväntat. Detta innebär att Borevind har rätt till ett tillägg på köpeskillingen. Av denna har kr 2 miljoner betalas under perioden och ytterligare ca 9 mkr förväntas när ägaren DONG Energy A/S fattat sitt investeringsbeslut att uppföra anläggningen. Detta beräknas kunna ske tidigast kring

årsskiftet 07/08. Borevind kan då överväga att utnyttja sin option som innebär rätt att

förvärva 20% av Storrund Vindkraft AB och därmed bli långsiktig delägare i vindkrafts-anläggningen.

Investeringar

Bolagets nettoinvesteringar under perioden januari – september 2007 uppgick till 12 050 tkr varav tkr 11 840 under perioden juni - september. Dessa avser investeringar i inventarier med tkr 210, tilläggsköpeskillning i Switchpower enligt avtal med tkr 340 och förvärv av aktier i Rindi Energi AB med tkr 11 500.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet för perioden januari – september uppgick till tkr 43 224. Kassaflödet från den löpande verksamheten var minus tkr 2 307. Likvida medel uppgick per 30 september 2007 till tkr 48 072. Bolaget har därutöver en beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit på 400 tkr.

Medarbetare

Bolagets organisation utgjordes vid utgången av det tredje kvartalet av 3 personer.

Aktien

Aktien har under kvartalet handlats som högst till kr 24:90 och som lägst till kr 14:70. Omsättningen per dag har under perioden som högst varit 201 150 aktier. Totalt fanns 11 235 183 aktier vid periodens utgång, alla av samma slag, motsvarande ett aktiekapital på kr 2,25 miljoner. Antalet aktieägare har ökat ytterligare under kvartalet och uppgår nu till ca 3 100.

Framtid

Strategin att fortsatt investera i onoterade bolag inom förnybar energi ligger fast. Borevind har valt att investera i en industrisektor som långsiktigt kommer att ha stor ekonomisk betydelse.

Den kraftigt växande efterfrågan på förnybar energi har skapat underlag för en stark tillväxt inom ny teknikutveckling och sysselsättning.

Borevind analyserar nu ett flertal intressanta investeringsobjekt inom ett flertal energiområden. En eller flera investeringar beräknas kunna ske relativt snart.

Borevind har som målsättning att göra 2 – 3 investeringar under de närmaste 12 månaderna.

Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Henån 2007-11-15

Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

*Owe Linton
0304-435 75
0706-574980*

Certified Adviser på OMX First North
Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Tel. 031-745 50 00

Delårsrapport januari – september 2007, Borevind AB (publ)

Resultaträkning

tkr	2007 jan-sept	2007 juli-sept	2007 jan-juni	2007 jan-mars	2006 jan-dec	2006 jan-sept
Nettoomsättning	188	0	188	167	453	35
Övriga intäkter	5	0	5	5	349	28
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-3 629	-1 132	-2 497	-1 303	-2 755	-1 755
Avskrivningar enligt plan	-45	-16	-29	-12	-70	-52
Rörelseresultat	-3 482	-1 148	-2 333	-1 143	-2 023	-1 744
Finansiella intäkter	2 774	2 487	287	87	4 098	139
Finansiella kostnader	-6	0	-6	-6	-8	-5
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-714	1 339	-2 052	-1 062	2 067	-1 610
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	95	0
Resultat före skatt	-714	1 338	-2 052	-1 062	2 162	-1 610
Periodens skatt	0	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-714	1 338	-2 052	-1 062	2 162	-1 610
Totalt utestående aktier	11 235 183	11 235 183	11 235 183	3 745 061	3 745 061	3 745 061
Genomsnittligt utestående aktier	9 570 711	9 570 711	8 738 476	7 490 122	7 344 197	7 169 167
Resultat per aktie (kr)	-0,07	0,14	-0,23	-0,14	0,29	-0,22
Resultat per aktie baserat på 9 570 711	-0,07	0,14	-0,21	-0,11	0,23	-0,17
Resultat per aktie är omräknat med hänsyn till aktiesplit						

Balansräkning

tkr	2007 30-sep	2007 30-jun	2007 31-mar	2006 31-dec	2006 30-sep
Tillgångar					
<i>Anläggningstillgångar</i>					
Övriga materiella anläggningstillgångar	246	262	263	104	122
Finansiella anläggningstillgångar	25 692	11 983	11 927	11 871	10 815
Summa anläggningstillgångar	25 938	12 245	12 190	11 975	10 937
<i>Omsättningstillgångar</i>					
Pågående projekt	0	0	0	-	243
Fordringar på dotterföretag	0	0	0	-	1 000
Kundfordringar	30	80	162	771	30
Övriga kortfristiga fordringar	763	1 267	781	184	327
Likvida medel	48 072	60 098	3 900	4 848	1 491
Summa omsättningstillgångar	48 865	61 445	4 843	5 803	3 091
Summa tillgångar	74 803	73 690	17 033	17 778	14 028
Eget kapital och skulder					
<i>Eget kapital</i>	74 192	72 885	16 282	17 344	13 156
Obeskattade reserver	0	0	0	0	0
Långfristiga skulder	0	0	0	0	0
Upplåning (beviljad checkräkningskredit 400 tkr)	0	0	0	0	23
<i>Kortfristiga skulder</i>					
Icke räntebärande skulder	611	805	751	434	849
Summa eget kapital och skulder	74 803	73 690	17 033	17 778	14 028
Ställda säkerheter	650	650	650	650	650
Ansvarsförbindelser	Kapitaltäckningsgaranti	Inga	Inga	Inga	Inga

Förändringar i eget kapital	2007	2007	2007	2006	2006
	30-sep	30-jun	31-mar	31-dec	30-sep
tkr					
Eget kapital vid periodens början	17 344	17 344	17 344	10 040	10 040
Nyemission	61 794	61 794	0	5 223	4 712
Kostnader för emission	-4 231	-4 201	0	-81	-81
Periodens resultat	-714	-2 052	-1 062	2 162	-1 610
Eget kapital vid periodens slut	74 192	72 885	16 282	17 344	13 061

Kassaflödesanalys (Indirekt metod)	2007	2007	2007	2006	2006
	jan-sept	jan-juni	jan-mars	jan-dec	jan-sept
tkr					
Rörelseresultat	-3 482	-2333	-1143	-2023	-1745
Avskrivningar enligt plan	45	28	12	70	52
Övriga ej likviditetspåverkande poster	23	23	23	-27	-27
Räntenetto	768	281	81	191	134
Betald inkomstskatt	-16	0	-16	-141	-178
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 661	-2001	-1043	-1930	-1764
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	354	-21	345	-854	-1040
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 307	-2022	-698	-2784	-2804
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-12 031	-321	-250	-7630	-10475
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	57 562	57593	0	5141	4649
Periodens kassaflöde	43 224	55250	-948	-5273	-8630
Likvida medel vid periodens början	4 848	4848	4848	10121	10121
Likvida medel vid periodens slut	48 072	60098	3900	4848	1491

Nyckeltal	2007	2007	2007	2006	2006
	30-sep	30-jun	31-mar	31-dec	30-sep
Rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital före skatt	neg	neg	neg	15,8	neg
Avkastning på eget kapital efter skatt	neg	neg	neg	15,8	neg
Avkastning på totalt kapital före skatt	neg	neg	neg	13,8	neg
Skuldränta	0,8%	0,8%	0,8%	0,6%	0,3%
Soliditet	99,2%	98,9%	95,6%	97,6%	93,8%
Kassalikviditet	8068,6%	7682,6%	698,1%	1429,3%	264,8%